

Factura Electrónica De Venta #FEFC-18
Ver. UBL 2.1

Forma de Pago: Contado
Método de Pago: Transferencia Crédito Bancario
Moneda: COP
Total de Líneas: 3

Fecha de Validación: 16/06/2022 03:16 PM
Fecha de Generación: 16/06/2022 03:16 PM
Responsabilidad Fiscal: R-99 No responsable
Régimen Fiscal: Responsable de IVA

Emisor : FUNDACION DESPERTANDO CONCIENCIA SOCIAL
Razon Social: FUNDACION DESPERTANDO CONCIENCIA SOCIAL
NIT: 900958407-0
Teléfono: + (57) 3138817211
Correo Electrónico: fundconsol2016@gmail.com
Dirección: CL 5 N 5 55
Departamento: CASANARE
Municipio: PAZ DE ARIPORO

Receptor : MUNICIPIO DE HATO COROZAL
Razon Social: MUNICIPIO DE HATO COROZAL
NIT: 800012638-2
Teléfono: +(57) 6 378066
Correo Electrónico: hacienda@hatocorozal-casanare.gov.co
Dirección: CALLE 12 No 8-13
Responsabilidad Fiscal: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
Régimen Fiscal: No responsable de IVA
País: Colombia
Departamento: CASANARE
Municipio: HATO COROZAL



#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	ICO%	ICO	IVA%	IVA	Total
1	59	ALQUILER E INSTALACIONES DE SONIDO.	ALQUILER E INSTALACIONES DE SONIDO.	1.00	unidad	1,865,546.00	1,865,546.00	0	0.00	19	354,453.74	2,219,999.74
2	61	Garantizar hidratación bolsas de agua de 300 ml durante el desarrollo durante cada una de las activi	Garantizar hidratación bolsas de agua de 300 ml durante el desarrollo durante cada una de las actividades	400.00	unidad	700.00	280,000.00	0	0.00	0	0.00	280,000.00
3	62	SUMINISTRO DE ALIMENTACION	Suministro de alimentación almuerzo especial étnico (compuesto por carne de res o pollo o cerdo, una porción de papa o yuca o plátano una porción de arroz, sancocho de carne, casabe y bebida	300.00	unidad	23,148.00	6,944,400.00	8	555,552.00	0	0.00	7,499,952.00

Detalles:

Son: DIEZ MILLONES PESOS

CUFE :

4ddc3dd46bb79c3c838612d301832ac87520fff5acca0dad815fdee0ab216506eccbc4c5f043056f094da0ab4f1e2f9

Detalle de Venta

Subtotal :	COP 9,089,946.00
Descuento :	COP 0.00
Monto Bruto :	COP 9,089,946.00
Monto ICO :	COP 555,552.00
Monto IVA :	COP 354,453.74
Total Venta:	COP 9,999,951.74
+ Ajuste al peso :	COP 48.26
Total a pagar :	COP 10,000,000.00

Autorizado DIAN para la Facturación Electrónica mediante la resolución N° 18764026996850 entre los rangos de Facturación del 15 al 50 usando el prefijo FEFC con vigencia entre las fechas 2022-03-24 al 2023-03-24.

Generado por: FA TOA <http://factos.co>

Servicios informáticos TECNODEV CO SA 901360857-7 / Proveedor Tecnológico Cadena SA 890930534-0